
 

На основу члана 34. став 7. Закона о подстицајима у пољопривреди и 

руралном развоју („Службени гласник РС”, бр. 10/13, 142/14 и 103/15), 

 

 Министар пољопривреде и заштите животне средине доноси 

 

 

П Р А В И Л Н И К 

О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О КОРИШЋЕЊУ ПОДСТИЦАЈА У ОРГАНСКОЈ 

СТОЧАРСКОЈ ПРОИЗВОДЊИ ПО КОШНИЦИ ПЧЕЛА 

  

Правилник о изменама Правилника о коришћењу подстицаја у органској 

сточарској производњи по кошници пчела  објављен је у „Службеном гласнику  

Републике Србије ”, број 15/16 од 25. фебруара 2016. године. 

 

Члан 1. 

У Правилнику о коришћењу подстицаја у органској сточарској 

производњи по кошници пчела  („Службени гласник РС”, бр. 94/13 и 55/14), у 

члану 2. став 2. речи: „у износу од 700 динара” замењују се речима: „у износу од 

840 динара”. 

Члан 2.  

У члану 3. став 1.  речи: „од 1. јуна” замењују се речима: „од 15. 

априла”. 
 

Члан 3. 

Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 

„Службеном гласнику Републике Србије”. 

 

 

Број: 110-00-41/2016-09 

У Београду, 18. фебруара 2016. године               

 

  

 

МИНИСТАР 

 

проф. др Снежана Богосављевић Бошковић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4827016.0140.3.doc/1 



 


